
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Oberausseme… S

I II III IV V VI Punkte
1 9 7 10 18 8

14

3
11

4
12

5
13

7
14

8 9 Auszeit

8:12
14:22

Ende
14:13 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
35 17 26 39 31 34

2537
16:9

╳

17
1
18

3
20

6
21

10
25

14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:16 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
35 17 37 39 31 34

2519 32 33 36
11:1 13:1 13:1 17:2

5 15 17 25 Auszeit

Ende
14:30 A  Oberausseme… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 9 7 10 18

4

╳ 1 2 4 Auszeit

1:9
1:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU18
Frauen

B  SG Aachen vs. Oberaussemer VV II A
Spiel 4 15.01.2023 14:00 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Aachen 13/14
3 Reermann, Franziska X

17 Yörük, Noemi X
19 Werneman, Elin X
26 Bogdanovic, Emilia X
27 Ward, Anna
31 Elmas, Zoé Bibiana X
32 Nix, Katharina X
33 Wußing, Sarah X
34 Meisel, Maja X
35 Haveneth, Liv X
36 Stahl, Theresa X
37 Coenen, Lina X
39 Yörük, Melina X
B  Libero
3 Reermann, Franziska X

27 Ward, Anna
B  Offizielle
T Ehlers, Jannik

C

A  Oberausseme… 6/14
1 Rifi, Amina X
7 Sözüdogru, Melinay X
8 Auweck, Sofia X
9 Cetin, Hana X

10 Miller, Polina X
18 Hiar, Sidra X
A  Libero
A  Offizielle
T Schell, Jana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Aachen Oberausseme… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 13 14 0 0 2
0 4 1 25 2 14 4 0 0 2

3
0 5 2 50 27 18 0 0 4
Start: 14:00 Ende: 14:30 Dauer: 0:30

Sieger: SG Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Buschen, Timo 1 Pener, Ella
2 Hüsen, Franz 2 Grafmüller, Sophie

Schreiber 3 Anselm, Vanessa
Schr. Vogts, Hannah 4 Eberle, Arina

Assist. Meurer, Emilia

Dokument erstellt: 15.01.2023 14:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


