

Bezirksliga 1 wU18

Frauen

B SG Aachen vs. Oberaussemer VV II A

Spiel 4

15.01.2023 14:00 Uhr

Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



				S	S Start 14:00			A Oberausseme			S		ide :13	B SG Aachen				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	П
	Startaufstellung		aufstellung		1	9	7	10	18	8		35	17	26	39	31	34		
lun	Spielernr.		Spielernr.								14			37				25	П
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spieletens			Z										16:9					П
Α	Spielstand Spielstand																	П	
		1.	5.	1	3		5		8	9	Auszeit	X,	1	3	6	10 25	14	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		_	11	12	13	14)			8:12 14:22	17	18	20	21	(25)				

S		art :16	(B) SG	Aache	n	s		ide :30	A	Obera	ussem	ıe	R
Λ	l II		III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	35	17	37	39	31	34		8	1	9	7	10	18	
	19			32	33	36	25							4
Z	11:1			13:1	13:1	17:2								
2	5	15	17	25)			Auszeit	X	1	2	4			Auszeit
2														1:9 1:15

_	•		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punk
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
Aufstellung		Spielernr.																						
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit														Ausz
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszi

B	SG Aachen 1	3/14	A	Oberausseme	6/14
3	Reermann, Franziska	Х	1	Rifi, Amina	Х
17	Yörük, Noemi	Х	7	©Sözüdogru, Melinay	Х
19	Werneman, Elin	Х	8	Auweck, Sofia	Х
26	Bogdanovic, Emilia	Х	9	Cetin, Hana	Х
27	Ward, Anna		10	Miller, Polina	Х
31	© Elmas, Zoé Bibiana	Х	18	Hiar, Sidra	Х
32	Nix, Katharina	Х	(A)	Libero	
33	Wußing, Sarah	Х	\preceq	Offizielle	
34	Meisel, Maja	Х	$\frac{c}{r}$	Schell, Jana	$\overline{}$
35	Haveneth, Liv	Х	Ľ	Julieli, Jana	!_
36	Stahl, Theresa	Χ			

Reermann, Franziska Ward, Anna Offizielle Ehlers, Jannik

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkun	gen
]		
	Schiedsgericht	Linienrichter

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Buschen, Timo		1	Pener, Ella
2	Hüsen, Franz		2	Grafmüller, Sophie
	Schreiber		3	Anselm, Vanessa
Schr.	Vogts, Hannah		4	Eberle, Arina
Assist.	Meurer, Emilia			

				Frael	onisse					30	Starii, Theresa
_	\overline{a}			37	Coenen, Lina						
(B) SG Aachen Oberausseme (A)										39	Yörük, Melina
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
0	1	1	25	1	13	14	0	0	2	B	Libero
0	4	1	25	2	14	4	0	0	2	3	Reermann, Fra
				3						27	Ward, Anna
0 5 2 50 27 18								0	4	B) Offizielle
Start: 14:00 Ende: 14:30 Dauer: 0:30										\sim	
Sieger: SG Aachen 2:0											Ehlers, Jannik
•	.,,,	• • •							<u></u>		

ıl	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	J	W	Α	7	≂
	0	1	1	25	1	13	14	0	0	2	L	R
	0	4	1	25	2	14	4	0	0	2	ı	3
					3						1	27
	0	5	2	50		27	18	0	0	4	r	R
ı	S	art:	: 14	1:00	Ende:	14:30	Dai	uer:	0:3	30	P	득
ı	Sie	ege	r: S	SG A	achen					2:0	L	ı
ı												
ı												

Dokument erstellt: 15.01.2023 14:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de